FORMULARI I KONTRATIES

Titulli i Kontratés: “Sistemim-Asfaltim rruga Broshké dhe ura mbi lumin Shkumbin”

Kjo Kontraté éshté lidhur m& date 40 .1¢ .2016, midis Bashkise Elbasan tani e tutje t& referuar
si “Autoriteti Kontraktor” dhe operatorit ckonomik: “Vellezerit Hysa” sh.p.k., t¢ pérfaqésuar
nga administratori z.Kujtim Hysa i percaktuar me poshte si “Kontraktuesi”.

Menjsheré pasi Autoriteti Kontraktor paraqet njé kérkes¢ pér Realizimin e Punéve, duke i’u referuar
prokurimit nr.
Menjéheré pasi Kontraktori, me ang té ofertés s¢ tij, me daté 06.07.2016 bie dakord t& realizojé
Punét, ashtu si¢ jané t& specifikuara ng kushtet e pércaktuara n&:

— Kété Formular Kontrate

—  Formularin pér Oferté, t& paraqitur nga Ofertuesi

—  Pérshkrimin e Kérkesés pér Kualifikim

—  Programin Pérfundimtar dhe Specifikimet Teknike

—  Preventivin e Kostove

— Kushtet e Pérgjithshme t&€ Kontratés

— Kushtet e Veganta t& Kontratés

— Njoftimin e Fituesit nga Autoriteti Kontraktor

— Formularin e Sigurimit t¢ Kontratés
Té gjitha kéto dokumenta t& bashkangjitura pérb&jné pjese integrale t& késaj Kontrate. Menjéheré
pasi Autoriteti Kontraktor pranon Ofertén nga Kontraktori, né njé shumé 114.490.714 (njeqind
e katermbedhjetemilion e katerqind e nentedhjetemije ¢ shtateqind e katermbedhjete) leké ( me
tvsh), pér realizimin e Punéve:
Palét bien dakort si mé poshté:

1. Kontraktuesi duhet t& paraqesé njé Sigurim Kontrate n& shumén prej: 11.449.071
(njembedhjetemilion e katergind e dyzet e nentemije e shtatedhjete e nje) leke , dhe ne
formén e Depozites Bankare/ Certifikates se Garancise, né ose pérpara datés s¢ shprehur né
Njoftimin e Fituesit.

2. Kontraktuesi éshté i detyruar t& kryejé Punét pér Autoritetin Kontraktor, si¢ kérkohet né
kété Kontraté.

3. Autoriteti Kontraktor &shté i detyruar t& paguajé pér Punét, né shumén e parashikuar né
kété Kontraté.

4. Né& kété Formular Kontrate, fjalét dhe shprehjet do t& kené t& njéjtin kuptim q& i ngarkohet
atyre né Kushtet e Kontratés.

5. Palét e késaj Kontrate kané pérgjegjési pér moszbatim ose zbatim t&€ papérshtatshém t&
detyrimeve t& tyre kontraktore dhe pér démet e shkaktuara secilés nga moszbatimi i
detyrimeve, g& jané subjekt kompensimi, né pérputhje me Kushtet e Kontratés.

Sot, mé& daté 40 .YO .2016 palét bien dakort pér nénshkrimin e kétij Formulari Kontrate.

PER AUTORITETIN KONTRAKTOR PER KONTRAKTUESIN
BASHKIA ELBASAN “VELLEZERIT HYSA * sh.p.k.
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